
Dz-12.0021.4.2019 

  

Uchwała Nr IV/54/2019 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia  5 lutego 2019 r 
 

 

w sprawie: opinii dla zadania pn. Budowa drogi gminnej klasy D od ul. Ks. P. Ściegiennego do 

Szkoły Podstawowej  Nr 148 z Oddziałami Integracyjnymi przy ul. Żabiej w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit.   i   uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848 z późn. zm. ) Rada Dzielnicy 

XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Opiniuje   się pozytywnie projekt budowlany dla zadania pn. Budowa drogi gminnej klasy D 

od ul. Ks. P. Ściegiennego do Szkoły Podstawowej  Nr 148 z Oddziałami Integracyjnymi przy 

ul. Żabiej w Krakowie. 

 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                  Zbigniew Kożuch 
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Budowa drogi gminnej od ulicy Ks. P.  Ściegiennego do SP nr 148 przy ul. Żabiej umożliwi 

dojazd do szkoły oraz poprawi komunikację w tym rejonie dzielnicy. 


